
ZARZĄDZENIE NR 167/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 04 stycznia 2016 r. znak: F-
VI.3111.2.123.2015 oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 71.600,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 985 924,15 - 71 600,00 8 914 324,15

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 440 000,00 - 71 600,00 5 368 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

5 410 000,00 - 71 600,00 5 338 400,00

Razem: 48 364 864,41 - 71 600,00 48 293 264,41

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 112.880,23 zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 41.280,23 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 279 154,64 0,00 19 279 154,64
80101 Szkoły podstawowe 9 024 115,09 0,00 9 024 115,09

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 728 099,02 2 982,55 5 731 081,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 138 999,23 - 2 982,55 136 016,68
80110 Gimnazja 4 382 312,74 0,00 4 382 312,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 590,03 - 327,72 59 262,31

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 46 855,04 272,27 47 127,31

4300 Zakup usług pozostałych 20 560,00 55,45 20 615,45
851 Ochrona zdrowia 218 900,00 0,00 218 900,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 213 500,00 0,00 213 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 520,00 924,00 21 444,00
4260 Zakup energii 4 100,00 1 861,00 5 961,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 940,00 - 2 785,00 33 155,00

852 Pomoc społeczna 11 048 824,15 - 71 600,00 10 977 224,15
85203 Ośrodki wsparcia 673 611,00 0,00 673 611,00

Id: 992ACA09-00D5-4EB5-A485-495ED80FABBD. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 310 204,17 1 263,11 311 467,28

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 53 927,73 216,10 54 143,83

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 070,38 30,75 7 101,13
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 1 500,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 305,19 - 0,08 55 305,11
4220 Zakup środków żywności 19 500,00 - 9,87 19 490,13
4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 - 0,01 23 099,99

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 449 700,00 - 71 600,00 5 378 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 045 780,00 - 71 600,00 4 974 180,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 999 770,00 0,00 999 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 696 079,00 56,00 696 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 545,00 - 191,00 48 354,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 598,00 274,00 20 872,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 300,00 - 108,00 6 192,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 - 31,00 7 469,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 098 193,62 0,00 3 098 193,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 724 270,86 - 16 700,00 707 570,86

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 - 700,00 27 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 16 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 586 050,00 16 000,00 602 050,00
4260 Zakup energii 265 000,00 12 000,00 277 000,00
4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 4 000,00 124 000,00

90095 Pozostała działalność 41 960,00 700,00 42 660,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 700,00 34 200,00

926 Kultura fizyczna 1 739 140,00 0,00 1 739 140,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 833 540,00 0,00 833 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 6 500,00 - 1 959,00 4 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 366 000,00 2 343,00 368 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 66 000,00 1 149,00 67 149,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 500,00 - 1 871,00 7 629,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 - 336,00 2 864,00
4190 Nagrody konkursowe 21 000,00 - 4 662,00 16 338,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 760,00 2 520,00 61 280,00
4260 Zakup energii 99 400,00 - 2 327,00 97 073,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 220,00 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 103 478,00 4 201,00 107 679,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 - 929,00 3 071,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 - 647,00 4 053,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 15 840,00 - 2 667,00 13 173,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 - 48,00 552,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

100,00 - 55,00 45,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

23 500,00 - 94,00 23 406,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 200,00 - 830,00 2 370,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 6 432,00 21 432,00

Id: 992ACA09-00D5-4EB5-A485-495ED80FABBD. Podpisany Strona 2



Razem: 48 264 016,49 - 71 600,00 48 192 416,49

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 71.600,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 911 947,15 - 71 600,00 5 840 347,15

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 410 000,00 - 71 600,00 5 338 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

5 410 000,00 - 71 600,00 5 338 400,00

Razem: 6 409 266,57 - 71 600,00 6 337 666,57

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 73.109,96 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 1.509,96 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 911 947,15 - 71 600,00 5 840 347,15

85203 Ośrodki wsparcia 448 611,00 0,00 448 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 260 204,17 1 263,11 261 467,28

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 53 927,73 216,10 54 143,83

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 070,38 30,75 7 101,13
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 1 500,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 36 805,19 - 0,08 36 805,11

4220 Zakup środków żywności 19 500,00 - 9,87 19 490,13
4300 Zakup usług pozostałych 22 600,00 - 0,01 22 599,99

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 410 000,00 - 71 600,00 5 338 400,00

3110 Świadczenia społeczne 5 045 780,00 - 71 600,00 4 974 180,00
Razem: 6 409 266,57 - 71 600,00 6 337 666,57

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 992ACA09-00D5-4EB5-A485-495ED80FABBD. Podpisany Strona 3




